
   

Uchwała nr 150/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Miastu Otwock pomocy finansowej  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.1)) – uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr 98/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielenia Miastu Otwock pomocy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się Miastu Otwock pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
w wysokości 352 272 zł w roku 2023 na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą: 
„„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Andriollego w Otwocku.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2038 - przyjętej uchwałą 
nr 162/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-20382).”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 
  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901 i 1927 oraz z 2022 r. poz. 646, 
655, 1116, 1265, 1730 i 1964. 
2) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/22 z dnia 25 stycznia 2022 r., nr 6/22 z dnia 22 lutego 
2022 r., nr 19/22 z dnia 22 marca 2022 r., nr 37/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r., nr 60/22 z dnia 24 maja 2022 r., nr 85/22 z dnia 
21 czerwca 2022 r., nr 102/22 z dnia 12 lipca 2022 r. oraz nr 124/22 z dnia 13 września 2022 r., z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr 663/319/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2038. 



2 

 

Uzasadnienie 
 

W budżecie Województwa Mazowieckiego na 2022 r. zostały zaplanowane środki finansowe 
w wysokości 352 272 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy Andriollego w Otwocku”. 

W dniu 8 września 2021 r. została zawarta umowa o przekazanie pomocy finansowej w formie 
dotacji pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Otwock. 

Pismem z dnia 21 września 2022 r. Prezydent Miasta Otwocka zwrócił się z wnioskiem 
o przedłużenie terminu realizacji zadania do 30 czerwca 2023 r., uzasadniając wniosek 
przedłużającym się odbiorem dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Umowa z Wykonawcą 
na dokumentację została podpisana 13 grudnia 2021 r. Pierwotnie termin wykonania 
dokumentacji wyznaczony został na 30 marca 2022 r. , jednak na wniosek Wykonawcy termin 
był trzykrotnie przedłużany, obecnie to 30 lipca 2022 r. Miasto dotychczas nie uzyskało 
dokumentacji, co uniemożliwia wszczęcie przetargu na wykonanie robót. 

W związku z koniecznością przesunięcia środków finansowych na 2023 r. zasadnym jest 
dokonanie zmiany uchwały nr 98/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 
2021 r. w sprawie udzielenia Miastu Otwock pomocy finansowej, w zakresie roku udzielenia 
pomocy finansowej (2023 rok). 


